第１１号様式（第１９条関係）

 × 年 × 月 × 日

武蔵村山市長 殿

請求者 住 所 武蔵村山市本町１－１－１

    氏 名 村山 太郎  ㊞

ゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金請求書

令和７年度武蔵村山市ゼロカーボンシティ住宅普及促進事業補助金交付要綱第１９条の規定に

基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金の区分

   □遮熱性塗装工事        □断熱工事

 ☑太陽光発電システムの設置   □家庭用蓄電池の設置

２ 請求額

    ××××××  円

３ 振込先

金融機関名 支店名

☑ 銀行  □信用組合

□ 信用金庫  □農協
○ ○ 支 店

フリガナ ム ラ ヤ マ   タ ロ ウ

口座人名義 村 山       太 郎

種 別 口座番号

☑ 普 通  □ 当 座

□ 貯 蓄  □ その他
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

                                     捨印

記入例 日付は、記入しないで提出してください。

対象の項目にチェックしてください。

（複数の項目を同時に申請する場合は、

その全ての項目にチェックしてください。）

・振込口座の届出印である必要はありません。

・シャチハタ印は不可です。

○ ○ ○

金額は、記入しないで提出してください。

※ 金額は交付申請又は完了報告の審査の

中で変わる可能性があるためです。

（日本産業規格Ａ列４番）

振込先等の記載内容に誤りがあった場合に市側

で速やかに修正するためのものです。

なお、捨印押印は強制ではありません。捨印が

ない場合は、市への提出後に記載内容の修正の

必要が判明した際に、請求書の再提出や訂正印

のお願いをすることがあります。